Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

РЕШЕНИЕ

 «___»____________ 2016 г.

   г. Грозный                                  № ______
О переименовании улицы города Грозного

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                    в Российской Федерации», Законом Чеченской Республики                                          от 24 мая 2010 года № 11-рз «О местном самоуправлении                                                          в Чеченской Республике», решением Совета депутатов г.Грозного                                            от 24 ноября 2015 года № 72 «Об утверждении Положения «О порядке наименования (переименования) улиц, площадей, других объектов и установления мемориальных досок (памятных знаков) в городе Грозный» в новой редакции», руководствуясь Уставом города Грозного, Совет депутатов города Грозного

РЕШИЛ:
           1. Переименовать улицу Хасавюртовская в Октябрьском районе г.Грозного на улицу им. Р.А. Гичикаева.
           2. Внести в Реестр улиц города Грозного, утверждённый решением Совета депутатов города Грозного от 11 августа 2015 года № 54                                     «Об утверждении Реестра улиц города Грозного»  соответствующие изменения, заменив слова «Хасавюртовская» словами «им. Р.А. Гичикаева».
           3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете                       «Столица плюс» и обнародованию в средствах массовой информации.
 4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Грозного                                                                        З.Х. Хизриев